



Falck Fire Services A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV
CVR-nr. 35480242

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Emil Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Falck Fire Services A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV

CVR-nr: 35480242
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Tue Toftild, formand
Andreas Fredericus Van Dongen, næstformand
Søren Nielsen
Robert Alasdair Hector Peasgood

Direktion

Søren Nielsen, Adm. dir.

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte- eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder - at udøve virksomhed indenfor assistance, redning, træning, sundhed eller andre serviceområder, herunder industriel brandslukning. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med dette formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 viser et underskud på 1.165 t.kr efter skat mod et overskud på 4.178 t.kr efter skat i 2020.

Årets resultat er påvirket af stigende finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder. Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

Egenkapitalen udgør mindre end 50 pct. af selskabskapitalen, og det er besluttet at reetablere egenkapitalen i 2022 ved at fusionere selskabet med Falck Danmark A/S.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet Falck A/S og tilknyttede selskaber. Der henvises til note 1.

Forventet udvikling

Det er hensigten at fusionere selskabet med Falck Danmark A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Noter	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttoresultat		-47	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-	5.206
Nedskrivning af finansielle aktiver		-	-754
Andre finansielle omkostninger	2	-1.446	-341
Resultat før skat		-1.493	4.101
Skat af årets resultat	3	328	77
Årets resultat		-1.165	4.178

Balance

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.634	97.634
Finansielle aktiver	4	97.634	97.634
Anlægsaktiver		97.634	97.634
Udskudt skat		78	87
Tilgodehavende selskabsskat		251	-
Tilgodehavender		329	87
Omsætningsaktiver		329	87
Aktiver		97.963	97.721

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		7.525	7.525
Overført overskud eller underskud		-4.333	-3.168
Egenkapital		3.192	4.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.758	93.348
Skyldig selskabsskat		-	10
Kortfristede gældsforpligtelser		94.771	93.364
Gældsforpligtelser		94.771	93.364
Passiver		97.963	97.721
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	7.525	-3.168	4.357
Årets resultat	-	-1.165	-1.165
Egenkapital ultimo	7.525	-4.333	3.192

Noter

1 Going Concern

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet Falck A/S og tilknyttede selskaber. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil 1. januar 2023

2 Andre finansielle omkostninger	2021	2020
	t.kr.	t.kr
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.443	-339
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-2
	-1.446	-341

3 Skat af årets resultat	2021	2020
	t.kr.	t.kr
Aktuel skat	328	77
	328	77

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	111.356
Kostpris ultimo	111.356
Nedskrivninger primo	-13.722
Nedskrivninger ultimo	-13.722
Regskabsmæssig værdi ultimo	97.634

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Falck Operations Services DE GmbH	Tyskland	GmbH	100
Falck Fire Services DE GmbH	Tyskland	GmbH	100
Falck Fire Services BE N.V.	Belgien	N.V.	100
Falck Fire Services Polska Sp. z.o.o.	Polen	Sp. z.o.o.	100
Falck Fire Services UK Limited	UK	Limited	100

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfonden som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog højest et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV
